|||!
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2019 г. № 3/133

О проекте закона Волгоградской области .№ 90-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 08 ноября 1994 г. .№ 12-ОД

"О статусе депутата Волгоградской областной Думы"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 90—20193 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 08 ноября 1994 г. № 12-ОД "О статусе депутата Волгоградской областной
Думы".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

ОБЕСПЕЧЕНИЯи
…Ё ПИНГВИСТИЧЕСКОИ

_

экспвнтизы